Совет Кирельского сельского  поселения  Камско-Устьинского  муниципального
района Республики  Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 03.04.2023 г                                                                                                           № 76

Об увеличении расхода бюджета за счет
остатка на начало года

Совет Кирельского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан решил:

1. Увеличить расход бюджета поселения за счет остатков на начало года на

247358,85 руб.,(Двести сорок семь тысяч триста пятьдесят восемь  рублей ) 85 копеек
на погашение кредиторской задолженности и перерегистрацию договоров на
основании письма МФ РТ № 21-52-08/157 от 16.01.2023 года

Бюджетная классификация

Сумма
(руб)

К
В
С
Р

КФСР КЦСР КВР КОСГУ Доп.ФК Доп.ЭК Доп.КР

2
1
6

0104 9900002040 244 221 99997 П221099 309 919,20

2
1
6

0503
Б10007801

0
247 223 99997 П223001 309 14245,84

2
1
6

0502
Б10007505

0
247 223 99997 П223001 309 20366,99

2
1
6

0104 9900002040 247 223 99997 П223001 309 13548,42

2
1
6

0502
Ж10007505

0
244 225 99997 Н225099 309

198278,4
0

Итого

247358,8
5

Глава Кирельского
сельского поселения:                                                                           Ф.Я.Зиннатуллин